האוניברסיטה העברית יזמה פעולות מגוונות, בשדה האקדמי ומחוצה לו, כדי שתוסיף לרכז
אביב, מאמצע–בידיה את הפעילות האקדמית. לכן, בתקופה הפורמטיבית של אוניברסיטת תל

שנות החמישים ועד ראשית שנות השישים, התאפיינו היחסים בשדה האקדמיה בסירובו

, 15 בדצמבר 1953.בטרםיהושע התלמי, 'חדש וישן במוסדותינו האקדמיים', 7.

א, סיון תשט"ז (מאי 1956), עמ' 3. זהו פרסום של , ידיעוןאביב,–ראו: המכונים האוניברסיטאים בתל8.
אביב-יפו.–מחלקת החינוך והתרבות של עיריית תל

הדיון בממשלה הזמנית עסק במצבה העגום של האוניברסיטה העברית לאחר טבח השיירה והאילוץ לנטוש9.
את קמפוס הר הצופים. ראו: ג"מ, פרוטוקול ישיבת הממשלה הזמנית, 4 באוגוסט 1948, עמ' 28.

ד"ר יהושע פראוור, שנמנה עם חברי ועדת הבירור, הגיש לפרופ' בנימין מזר, הרקטור
ונשיא האוניברסיטה העברית, מסמך שכותרתו 'הקמת סניף אוניברסיטאי בת"א', ופורטה
בו אסטרטגיה כוללת לשמירת מעמדה המרכזי של האוניברסיטה העברית בתחום ההשכלה

אביב יקום מוסד אוניברסיטאי, 'עם או בלי השתתפות– פראוור הניח כי בתל25הגבוהה.

א (סיוון תשט"ז/מאי 1956). , ידיעוןאביב,–המכונים האוניברסיטאיים בתל22.

ארי (יו"ר), ד"ר צבי אדר, ד"ר שלמה בריימן, י' הופמן, אדוארד י"י–חברי הוועדה היו: פרופ' מיכאל אבן23.
פוזננסקי, ד"ר יהושע פראוור וישראל איגרא. אשר רשף, מזכיר הנהלת האוניברסיטה, היה מרכז הוועדה.

יוכלו לשמש את צרכי ההוראה ואף כאמצעי למחקר. שני האנשים העומדים בראש
הם אנשים— ה"ה [ד"ר היינריך] מנדלסון ו[ד"ר יעקב] גליל —הוראת הביולוגיה

–אחראים בעלי רמה אקדמית נאותה [...] כך שבסיכום אפשר לראות את המוסד בתל

מס' 261, כ"ח באב תשי"ח (14 באוגוסטספר החוקים, חוק המועצה להשכלה גבוהה, תשי"ח-1958, 37.
1958), עמ' 191.

לכאורה, התגשם חלומו של חיים לבנון, שייחל שנים ארוכות שהאוניברסיטה68אביב 565.

יעבץ (לעיל הערה 2), עמ' 66.118.

, עמ' 5.ספר החינוך והתרבות, תשכ"א67.

–בפרק ב' של מסקנותיה (עמ' 5-2) סיכמה ועדת שרת את מצב העניינים בתחום ההשכלה הגבוהה בתל68.
אביב, במסגרת–אביב וציינה כי בראשית שנת הלימודים האקדמית תש"ך (אוקטובר 1959) נפתחה בתל

הספר הגבוה–השלוחה הירושלמית, פקולטה למשפטים, חברה וכלכלה. נוסף על כך השתלב בשלוחה בית